
CLASSIFICA PALLA RILANCIATA 2017/2018
GIORNATA INIZIALE 1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA 4° GIORNATA 5° GIORNATA 6° GIORNATA FESTA TOTALE 

SOCIETA'
ISCRITTI PRESENTI

PUNTI 

PRESENZA
ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI PUNTI PUNTI

1 ATLETICO CEDRATE 2 0 0,0 2 1 5,0 2 1 5,0 2 2 10,0 2 0 0,0 2 2 10,0 2 2 10,0 40,0

2 AUDAX 2 0 0,0 2 0 0,0 5 3 6,0 5 5 10,0 6 5 8,3 6 4 6,7 6 3 5,0 5,0 41,0

3 CUORICINO 7 3 4,3 7 4 5,7 8 6 7,5 8 8 10,0 8 5 6,3 8 7 8,8 8 8 10,0 5,0 57,5

4 ELPIS 3 0 0,0 3 3 10,0 3 3 10,0 3 3 10,0 3 3 10,0 3 3 10,0 3 2 6,7 5,0 61,7

5 I GABBIANI 12 8 6,7 12 6 5,0 12 2 1,7 12 9 7,5 12 4 3,3 12 5 4,2 12 4 3,3 31,7

6 OMA 2 2 10,0 3 3 10,0 3 2 6,7 3 1 3,3 3 2 6,7 3 3 10,0 3 2 6,7 53,3

7 OST DAIRAGO 9 4 4,4 9 7 7,8 10 4 4,0 10 7 7,0 10 6 6,0 10 5 5,0 10 5 5,0 39,2

8 PALL. LONATE 9 1 1,1 9 0 0,0 14 2 1,4 14 6 4,3 13 5 3,8 13 2 1,5 13 0 0,0 12,2

9 REAL BUSTO 8 4 5,0 8 8 10,0 11 10 9,1 11 7 6,4 11 7 6,4 11 8 7,3 9 8 8,9 5,0 58,0

10 S. CARLO CASSANO 6 0 0,0 6 6 10,0 6 3 5 6 4 6,667 6 4 6,667 6 4 6,7 6 4 6,7 41,7

11 S. CARLO VARESE 5 0 0,0 5 4 8,0 5 2 4 5 0 0 5 0 0 5 0 0,0 5 5 10,0 5,0 27,0

12 S. FILIPPO 3 3 10,0 3 2 6,7 4 4 10 4 3 7,5 4 3 7,5 4 1 2,5 4 4 10,0 54,2

13 S. MARCO 4 2 5,0 4 4 10,0 5 5 10 5 3 6 7 4 5,714 7 7 10,0 7 4 5,7 5,0 57,4

14 S.PAOLO 3 1 3,3 3 2 6,7 3 2 6,667 3 2 6,667 3 0 0 3 1 3,3 3 1 3,3 30,0

15 SS. APOSTOLI 7 5 7,1 7 0 0,0 7 7 10 7 6 8,571 7 5 7,143 7 6 8,6 8 8 10,0 5,0 56,4

16 UNION ORATORI C. 15 7 4,7 15 11 7,3 15 12 8 15 13 8,667 15 14 9,333 17 16 9,4 17 16 9,4 5,0 61,8



SQUADRA PUNTI

1 UNION ORATORI C. 61,8

2 ELPIS 61,7

3 REAL BUSTO 58

4 CUORICINO 57,5
5 S. MARCO 57,4
6 SS. APOSTOLI 56,4
7 S. FILIPPO 54,2
8 OMA 53,3
9 S. CARLO CASSANO 41,7

10 AUDAX 41
11 ATLETICO CEDRATE 40
12 OST DAIRAGO 39,2
13 I GABBIANI 31,7
14 S. PAOLO 30
15 S. CARLO VARESE 27
16 PALLAVOLO LONATE 12,2

CLASSIFICA MICRO





CLASSIFICA MINI VOLLEY 2017/2018
GIORNATA INIZIALE 1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA 4° GIORNATA 5° GIORNATA 6° GIORNATA FESTA TOTALE 

SOCIETA'
ISCRITTI PRESENTI

PUNTI 

PRESENZA
ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI ISCRITTI PRESENTI PUNTI PUNTI PUNTI

1 ATLETICO CEDRATE 8 0 0,0 9 8 8,9 9 7 7,8 9 7 7,8 9 7 7,8 10 8 8,0 9 8 8,9 49,1

2 AUDAX 10 4 4,0 10 0 0,0 11 7 6,4 11 11 10,0 11 9 8,2 11 11 10,0 11 8 7,3 5,0 50,8

3 CUORICINO 12 8 6,7 12 5 4,2 11 6 5,5 11 9 8,2 11 4 3,6 11 9 8,2 11 9 8,2 5,0 49,5

4 ELPIS 20 15 7,5 19 12 6,3 19 15 7,9 19 17 8,9 19 9 4,7 19 17 8,9 19 13 6,8 5,0 56,2

5 FOLGORE BOSTO 7 6 8,6 7 3 4,3 7 3 4,3 7 7 10,0 7 4 5,7 7 7 10,0 7 3 4,3 5,0 52,1

6 I GABBIANI 23 19 8,3 27 12 4,4 27 14 5,2 27 24 8,9 27 9 3,3 27 20 7,4 27 0 0,0 37,5

7 OMA 8 6 7,5 10 9 9,0 11 7 6,4 10 9 9,0 11 9 8,2 13 10 7,7 13 7 5,4 53,1

8 OMC 2000 12 9 7,5 12 10 8,3 12 7 5,8 12 10 8,3 12 9 7,5 12 8 6,7 12 8 6,7 50,8

9 OST DAIRAGO 17 9 5,3 17 15 8,8 17 13 7,6 17 12 7,1 17 13 7,6 17 10 5,9 17 10 5,9 48,2

10 PALL. LONATE 12 2 1,7 12 0 0,0 12 10 8,3 12 11 9,2 15 10 6,7 15 6 4,0 12 0 0,0 29,8

11 REAL BUSTO 11 3 2,7 13 12 9,2 13 11 8,5 13 12 9,2 13 12 9,2 13 11 8,5 10 10 10,0 5,0 62,3

12 S. CARLO CASSANO 10 0 0,0 10 10 10,0 10 8 8 10 7 7 10 9 9 10 7 7,0 10 7 7,0 48,0

13 S. CARLO VARESE 9 0 0,0 12 8 6,7 12 10 8,333 12 6 5 12 3 2,5 12 4 3,3 12 7 5,8 5,0 36,7

14 S. FILIPPO 14 11 7,9 14 9 6,4 14 13 9,286 14 11 7,857 14 11 7,857 14 10 7,1 14 10 7,1 53,6

15 S. MARCO 3 1 3,3 3 3 10,0 3 3 10 3 2 6,667 4 3 7,5 4 4 10,0 4 4 10,0 5,0 62,5

16 S.PAOLO 7 3 4,3 7 2 2,9 7 3 4,286 7 4 5,714 7 6 8,571 8 5 6,3 8 6 7,5 39,5

17 SS. APOSTOLI 22 16 7,3 22 0 0,0 22 17 7,727 22 11 5 22 14 6,364 22 21 9,5 22 17 7,7 5,0 48,6

18 UNION ORATORI C. 8 6 7,5 9 7 7,8 8 7 8,75 9 7 7,778 9 6 6,667 8 8 10,0 8 5 6,3 5,0 59,7



SQUADRA PUNTI

1 S. MARCO 62,5

2 REAL BUSTO 62,3

3 UNION ORATORI C. 59,7

4 ELPIS 56,2
5 S. FILIPPO 53,6
6 OMA 53,1
7 FOLGORE BOSTO 52,1
8 AUDAX 50,8
8 OMC 2000 50,8

10 CUORICINO 49,5
11 ATLETICO CEDRATE 49,1
12 SS. APOSTOLI 48,6
13 OST DAIRAGO 48,2
14 S. CARLO VARESE 48
15 S. PAOLO 39,5
16 I GABBIANI 37,5
17 S. CARLO VARESE 36,7
18 PALLAVOLO LONATE 29,8

CLASSIFICA MINI




